

FOOD AND DRINK SPECIFICATION EXAMPLE

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	W95635	
Product Name BHAC331	MILK CHOCOLATE CHRISTMAS TREE SHAPED SALTED CARAMELS	
Brand Contact Address	Next Retail Ltd, Leicester, LE19 4AT Next Retail (Ireland) Ltd, Dublin, D02 ED70	
Weight	150G	
Country of Origin	UNITED KINGDOM	
Storage Instructions	Store in cool, dry conditions 12-18c. Away from strong odours & direct sunlight.	
Ingredients	INGREDIENTS: Milk Chocolate 57% (Sugar, Cocoa Butter, Milk Powder, Cocoa Mass, Emulsifier: Soya Lecithin, Vanilla Extract), Caramel 43% (Glucose Syrup, Sweetened Condensed Skimmed Milk , Sugar, Water, Cocoa Butter, Modified Starch, Colouring: Caramel, Thickener: Agar-Agar, Flavours, Emulsifiers: Mono and Diglycerides of Fatty Acids (E471) & Sunflower Lecithin (E322), Salt, Acidity Regulator: Citric Acid (E330), Preservative: Potassium Sorbate), Colouring (Iron Oxide), Salt .002%.	
Allergy Information	ALLERGEN DECLARATION: For allergens see ingredients in bold . May contain nut, peanuts, gluten & egg .	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	1931	
Energy (kcal)	461	
Fat (g)	23	
Of which saturates (g)	14	
Carbohydrates (g)	59	
of which sugars (g)	58	
Fibre (g)		
Protein (g)	5	
Salt (g)	0.6	
Additional Information (Y/N)		

Suitable for	Vegetarians	Y
	Vegans	N
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N
<p style="text-align: center;"><u>Refund Policy</u></p> <p>We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.</p>		

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	W95635	
Product Name BHAC408	GINGERBREAD HOUSE FILLED WITH MILK CHOCOLATE CHRISTMAS TREE SHAPED SALTED CARAMELS	
Brand Contact Address	Next Retail Ltd, Leicester, LE19 4AT Next Retail (Ireland) Ltd, Dublin, D02 ED70	
Weight	150G	
Country of Origin	UNITED KINGDOM	
Storage Instructions	Store in cool, dry conditions 12-18c. Away from strong odours & direct sunlight.	
Ingredients	INGREDIENTS: Milk Chocolate 57% (Sugar, Cocoa Butter, Milk Powder, Cocoa Mass, Emulsifier: Soya Lecithin, Vanilla Extract), Caramel 43% (Glucose Syrup, Sweetened Condensed Skimmed Milk , Sugar, Water, Cocoa Butter, Modified Starch, Colouring: Caramel, Thickener: Agar-Agar, Flavours, Emulsifier: Mono and Diglycerides of Fatty Acids, E471-Sunflower Lecithin, Salt, Acidity Regulator: Citric Acid (E330), Preservative: Potassium Sorbate), Colouring (Iron Oxide), Salt .002%.	
Allergy Information	ALLERGEN DECLARATION: For allergens see ingredients in bold . May contain nut, peanuts, gluten & egg .	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	1957	
Energy (kcal)	466	
Fat (g)	25	
Of which saturates (g)	15	
Carbohydrates (g)	59	
of which sugars (g)	56	
Fibre (g)		
Protein (g)	4	
Salt (g)	0.6	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegetarians	Y
	Vegans	N

Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N
<p style="text-align: center;"><u>Refund Policy</u></p> <p>We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.</p>		